4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.03.2023	№ 91-Р
Томск

О внесении изменений в распоряжение Администрации Томского района от 02.07.2020 № 193-П «О создании комиссии по реализации проекта «Губернаторская ипотека на территории Томской области» на территории муниципального образования «Томский район»

В связи с кадровыми изменениями,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

	1. Внести в распоряжение Администрации Томского района от 02.07.2020 № 193-П «О создании комиссии по реализации проекта «Губернаторская ипотека на территории Томской области» на территории муниципального образования «Томский район» (далее – распоряжение) следующие изменения:
1.1. приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению;
1.2. пункт 4 распоряжения изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления территориального развития Администрации Томского района».
2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее постановление на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.».

Временно исполняющий полномочия
Главы Томского района                                                                            А.Н. Масловский

Приложение
к распоряжению Администрации
Томского района
от 24.03.2023 № 91-Р

СОСТАВ

комиссии по реализации проекта «Губернаторская ипотека на территории Томской области» на территории муниципального образования «Томский район»

Председатель комиссии:
- А.В. Березовский – заместитель Главы Томского района – начальник Управления территориального развития Администрации Томского района;

Заместитель председателя комиссии:
- В.Г. Сулейманов – председатель комитета строительства, транспортной инфраструктуры и связи - заместитель начальника Управления территориального развития Администрации Томского района;

Члены комиссии:
- А.С. Крутов – председатель комитета архитектуры и территориального развития Управления территориального развития Администрации Томского района;
- Т.А. Хабарова – заместитель начальника Управления Делами Администрации Томского района;
- А.В. Устин – заместитель председателя комитета архитектуры и территориального развития Управления территориального развития Администрации Томского района;
- Н.В. Матвеева – главный специалист бухгалтер Управления территориального развития Администрации Томского района;
Ответственный секретарь комиссии:
- М.С. Селянина – главный специалист Комитета архитектуры и территориального развития - Управления территориального развития Администрации Томского района.

image1.wmf